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[IPOTOKONH 3acexanmii : :
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[[DOTOKOMH COGpanui nap-
TUAHHX aKTUBOB JleHMHCKO- L *
ro paiiona M 9,I10,II 19.0I. 23.X1

CMeTH, WTaTH, BEIOMOCTH -

Ha BHZAYy 3apaloTHOi

JIaTH ¥ (QUH3HCOBHE QT-

YEeTH fIHBaps  ZeKaGph

KalloOH ¥ 3agBiIcHuA TPy -
.ZIHMPIX C f IIBI! IIJIH

OprorcTcaznen

NBdo pManyy U CIIPaBKH MO
BOIIPOCAM OTUYETOB U BHOO-
DOB B NEDPBMYEHX Mapropra-
HI3amnax paiioHa, BHIIOJIHE-
Hifl RPHTUUECKUX 3aMevaHuii,
YERpenneHuss napTruiiHoit mmc-—
IMIIJMHN,, YOJATH YAEHCHUX

B3HOCOB, MaTepuambHOLO ¥ 4§OI ZB:XH

OHTOBOI'Q 00ECIEeUYeHNS MH—
BamzoB BOB; mo BompocawM
IOAT'OTOBEM K OOMEHy Iap-—
TUHHHX ZOKYMEHTOB, padOTH
HAaDOZTHEX ZPY¥WH, HOLCOTOBEM
K BHOOpaM B MeCTHHE -COBETH,
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Crpaskn o BHTOIHEHWN
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CIpaBKy 110 NOArOTOBKe

BONPOCOB HA OLPO pailkoma 19,01  I6.XI
Komnapruu Yxpanmm

CEKTOP NAPTCTATVCTUKY W EINHOTO MAPTEIJETA

BHIICKa W3 NMpoToKoNa
8acezZaHNs CeKpeTaprara

UK Kommapruu Yxpausn n

pelneHne Kommrera map-—

THAHOIO KOHTDONS IpH :
[JK KICC mo mepcoHanBEHM I.0I 30.XI
JeJiaM; CTaTHCTUUYECKUE

OTUYETH O COCTaBe paitoH-

HOit maprmitHO#l oprammsa-

OUN, COWCKV CeKpeTapeil
NEPBUYHHX NapToprasyaa-—

I, CIPaBK¥ IO KazpaM.

AKTH Ha YRWUTOXEHWE
%aanﬁme IOKYMEHTOR.

MMICY ¥ CIP2BKM K TH-

TYJABHHM JIICTKaM HA INO- 5.01 3.1
FalieHHHe IapTuiiEHe Zo-

KyMEHTH.

OTZEX [POMATAHZH ¥ ATHTAIINN

UnpopMamum ¥ COpaBKU IO

BOIPOCaM JEKHMOBHOX DaGoTH,

CMOTpa HArJldAZHOX armTamuu,

ycnienusg OOpEOH C NBAHCT-

BOM I aJKOrONM3MOM, MaccoBO-

IOJMTNIYECKOl pabOTH MO Mec-

Ty ENTEeJBCTBa, aTEUCTHUYECKO-

0 BOCINTAHWA, DPACOTH o0me-
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VHGODMaLVy ¥ cnpasKu mo
BOIIDOCAM OPI'aHW 3aTOPCKOi
DPaGOTH 1O BHIIONHEHUI
pemern# XXIY cwesza KIICC
u XXI1J ceesza Kommapruu
YKpauH, COLCOPEBHOBAHMA
B YecTh S0-7eTus oGpaso-
Bauna CCCP, wedcxoil momo-
O KOJX038M M COBX032M
0GNIaCT¥ , TPOBEJEHNS KOM=—
MYHUCTUYECKOI'0 CYyOOOTHU—
Ka; 10 BOIpoCaM TEXHN-
4EeCKOr'Q mporpecca, BHEZ— 5.01
peang HOT, yiryuwerus
HODMY DOBAHUA TPYZA.
TpyznoBue pamopTH IDEANpH-
fATUY 1O BHIOJAHEHWK Nia-
HOB 3=-r0 roza NATHJCTHEY.
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28,12

JuuHHe zeja mo npueMy B uneHH KIICC

ABpaMeHEKo BurTop I[leTpoBny
baoxunra Mapusa bopucosEa

basait Enena AHzpesBHA

Bannyx Jiw60BR AHATONBEBHA
Bapnag BaneHTuH ®EZopoBHY
Benonﬁos AnexcaHzp BukToposnu
Bepeaoncxnn Bragyuup [MnTpreBHY
Bepur lUnea EduMoBmy

Boxeox Hwea AHzpeeBHa

224

I0

11



34,
35,
36.
37
38,
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46.
47,
48,
49,
50,
St
52.
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555
56.
57.
58.
59.

Bosapuyk Aznekcauzp Huronaesnu
bypax Jomumna Anexcarzposua
BurHOBA EKaTepuHa Nocudosra
BameTko BuxTop BceBomozosuu
Bemmknit BuxTop Apxazsemmu
Bonscknii Buazmmup T'puropsesny
l'acHaw [iMuTpunit Bacuabesnu
TmpreB BurTop CremaHosuy
Tzyuxo Banepuii UBaHozmu
Pnymko Buramrit IvMnTpresny
T'onuaperxo CBernaHa HukozraesHa
FoEvaposa CBeTiaHa MuxaiimosHa
I'pararyposa Bepa lleitGoBHa
Tpeval Baammmp Biazmumposns
l'omEsKO0 Bumoznera MuxaiinosHa
T'yzseHko Banepuit Anzpeesmy
lepeBsaHKo Dbopuc MuxaitzoBuy
IVHZEepeHKo Anina AEEeKceeBEHD
JonxeHxoB Dbopuc UrHaTHEBUMY
llorer; BanenTny [leTpoBuY
Hopdxos Banepuit [leTpoBmY
Ipoxax Jlncsa fBanOBHE °

Yera Cepreit MuxalknoBuy
3aziopoxHass BaneHTHA lIBaHOBHA
3axapoB BuazuMup BMKTODOBMY
3yOapeB llBaH CaMcoOHOBHY
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lBaHoB BukTop AleKcaHzpoBKY
I'sagoB Hurozmait Merposuy
Banosa Hazexza UBaHoBHa
VreaTiesa AznexcaHzpa l'eopruesna
Kasnauees Anexcanzp [aBiosnu
Kapamar Muxaun Haymosmy
Kapor Buazmcna® Anercaszposnyu
Kexyn Bacwuimii IBanosnu
Kupurn Huxonmait UBaHosMu
Kngnos Hukomaii Anerceesuu
KimmBazenko Anaromit [leTposuy
KoBanesa OkTaCpuHa ®E70pOBHA
KosepsHeBa AHHa lBaroBEHA
Konoacwx AnexcaHzpa lBaHoBHA
Konommen Haramus llBanoBHA
Kononenxo OSzyapn IMuTpuesny
Kopur [Opuit BrazuMmwposuy
Koponera Jlwpmmua I'eoprmeBHa
KoTerxo Hazexza T'puropheBHA
Komesas BaxeHTnHa VBaHOBHA
KysHenosa AHTOEMHa CepreesHa
Kysosxosa Hazexza llBaHOBHA
Kynaxosa Harams CeMeHOBHA
Kymyk Crenal I'puropseEny
Kymux Baazwmuvp Bacminesny
Kymryposa TaTsaHa [laBiIoEBHA
Kyuepenrxo Brazmmmp /BaHOBKY
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112,

JlacysoBa Tarsana [aBioBHS
Jaranos Opuit MaBinozuy
JmTBnHeHEKO CBeTiaHa IlaBioBHEA
Jo6ax BurTop Mmxaiimosuu

Tucwr Hukonad Hocudosuy
Mamyenxo Cepreii UBagosuy
MuTpohanoBa TaTsaHa llBaROBHA
MuxamH BsvyeciaB BacunbeBnu
MnmvHa BaleHTHHa AneKCaHZpOBEA
Moiiceenxko AwaToimii TiogeeBuy
Maryenxo Banepuwit Bacuasesuu
Hapoxrasa Banentwra BacuaneBHa
Hemmpcruit AHaTomii NBaHoBWY
Huronaesa Owuimsa GeZopoBHA
Huxonaes lWamapuoH lBaHoBMU
06ozosa JwGoBE lBaHOBHA
Onemko Muxaun ®ezopoBHY
OcunoBa Hazexza HwkmdopoBHa
[lapamoEos FLopuc BacmiareBud
lTogrma Opnii Biannmnponmq
loranosa Eszokus OezoToBHA
lIpaunk [Opnii VBaHOBUY

[Ipnsap HaTaznka lBarOBHA
Paurosckmit BaazuMup Bacuinesuy
Pnnzme Wpu#t SzyapmorMy
PuGanko Banepwit Biaaymyposuy
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116.
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I31.
I32.
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I34,
135,
136,
137,
138,

PuovH BurTop Efumosuy
Camoypa JioGoBb AprazberHa
Cagyn  BurTop EBZOKMMOBUY
Cuxyx  Huxosaii Bacunsesmy
Cuago [huTpuii AHaToapeBHY

Crauxko T'amvua I'piropsesHa

ConorueHro Bacuimmit I'epacumosuy

CragEnk BuaguMmup CTenaHOBHY
CrapozzmMoB Huronait T'eopruesuy
Cymuerxo CreTnana HuKoznaeBHa
Cyxopykos BuxTop BacuiabeBuY
Cuyesa Tamapa BacuireBHa
Tapag Baazumvp fKOBIEeBHY
Tapaunenxo Jeonuz CTenaHoBUY
Tepenenxo Aprazuii dezoceeBuy
Tmrposa TamMapa CeMeHOBHA
Topcrhro AnHa HukolaeBHA
Yuaxos BuxTop UBaEHOBWY
decox Hpauza SpHECTOBHA
dypca Bauepuit Hukonaesny
Xapnamopa TaTeaHa IMWTpHEBHE
Xormenxo Buazumup JBaHOBMY
XpunkoB Aunexceit I'DuFOpBEeBNY
llyxanos Banepuit I'puropseend
Uyounk Huxouall Hukonaernd
YyBacra Joozuula AneKceeBHA
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158,
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llansEeB AHaTommii KoHCTaHTHHOBUY

llapury® Baagzumup AHATONLEBHY
[iBapy Aza MuxaiinoBHa

llesuyx Huxosait Bacmiresuu
llemuno Biagumup ANeKCaHIPOBUY
lixypar T'puropuii VBagoBud
llocrax DBuazumup BacniareBuY
limineBan EiaeHa MocudonHa
llra6a Hukonaii NBaHOBUY
Mymvnruit Cepreit Muxai#mosuy
Oemmr BazuMm AleKCaHzpOBUY
flxoBneBa CBeTNaHa BacuibeBHA
flHo llBaH BaHOBNY

MEPCOHAJIBHHE [IEJIA

A6pamoB Huxoiai# PoMarOBIY
Acraxos [aBex TpoduMoBMY
Auxunaznse Apkxazumit Vocudosuy
Banamos Hukonait IBaEoBUY
Beawii Anexcanzp AfaHacheBUY
Bepexeuknit Muxana TumodpeeBrY
Bonzapes [uuTpuit JeoHTHeBNY

Borzaps CemeH CeMeHOBUY

BpaTtko Hukonaii liBaHOBMY

D

II

I0
12
10

10
II

80

10
10

I4



I61.
162.
163,
164,
165.
166.
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168.
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byrenko BuxTop KoHCcTaHTWHOBMY
Byxenrko Buazmvup Kupuanosmu
Bepronacos Bacuimit lBanoBuu

BepHuk fpocnaB [MMTpueBuyY
BunokypoB Aunexceit AHzpeesuy

Bracos Jles Jleoruzosny

Bosuwecernckuii I'enHazuit AnexcaBzpoBWy
BonzwH BaneHTHMH XpucToHOopoBMY

169. BozoGoes CTamk lBaHOBMY

I70. Bopoorers Anexcanzp liBaroBmu

I7I. Bopouxos Cepreil Bacuinresuy
172.,T'BoszeHko Huxoxait fxoBieBnY 1043
173, Tmmxo Anexcanzp CrenaHoBUY

I74.
75
176.
177.
178.
179.
180,
I8I.

Tne6oB Anexcamzp [leTpoBuyY
Tonopuenko Baazuuwp [leTpoBRY
l'onsuerro llBaH ApTeMoBUY
Topozenxuit Burrop [MuTpmesuy
I'pyseBckuit AHaTomii CTaHMCIABOBUY
laBuzerko lBaH AHzZpeeBHY
lleMeHTH B KOHCTAHTHH Bacnapesnd
JleMBbAHOB Mﬁxazn flkoBAEBUY

I82, Iipurasko AxexcaHzp MapkwaHOEMY

183,
184,
185,
I86.
187.

Lyonrur Unba BacuareBuy
Epemeen [Bar [eTpoBuY
Epoxun CemeH Anexceenud
HuBorNKOB Bacmmit PezOpOBUNY
Yyroscru#t Anexcelt MimxainoBrY
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211,
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213,
214,

Xypasnes T'puropuit Masuu
darymeEHH# ['eoprmit Axosueswyu
3azoBckuii Pomar Muxomuy

3y0xkoB Buazumup Anexceesuu
MBagos Bacuimii lBaHOBHY
Kaneznuckag Mapua HamapuoHOBHA
Kammvar Tpuropmit CTenmaHosuu
Kammacxuii IvmTpuil TepeETHEBUY
Kamunpe QuuTpnit Nasng

KarTop Peserra HMocudosHa
Kapaces Buazumnp CTedanosuy
Kapnos Anaroimii [leTpoBuy

KBau Muxann KoHCTaHTWHOBHY
Knpunoscrnit lcaax I'paropsesny
KupnuyeEKo Maprsa AHTOHOBHA
Kvpnuenro- Apxun Efumosuy
Koramos Ejum Camoiizmosnd
Konecanuesxo AHaToJmit [[aBioBMY
KonoseHro IIBan [Ipoxofresuy
Konre® Huroxnai TaBpHIOBHY
Kocrhpro [leTp l/BaHOBKY
KpasueEKo CBeTJara MuxaitnoBESE
Kpasuerko Huxoxal MuxaiioBuy
KpaBnos Bukrop Muxaitmosny
Kpasuenxo Muxana ARZpeesnY
KpacEorups JoGOBB JlaEMIOBEA
Kpucrofons Brazumup Huroraesmy
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226.
2217,
228,
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234,
235,
236,
237,
238,
239,
240,
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Kpyuemsx Hurkona# Tpogumosny
Kyzmva Bopuc T'puropremny
KysHenos Hukonait [Ipoxomsesuy
Kyrapus UBan Aznexcarzposmu
Kypnuenrxo Pauca BuagummpoBea
KyckoB AznekcaHzp Bacuinesmu
Kymko . I'puropuit Nocnposuy
JlaBpo Bnagucnas Muxainosuu
JlleosTser [vmTpmit Bacmasesnyu
Jeunmyye Biaazummp VBaHOBUY
JVEHUKOB Muxauna BnaﬁnunpOBnq
Iykeauos [vumTpuit Kyssmuy
JykbaHuyKk lBag CmabBeCTpPOBUY
Javxkvna AHQusa BacminesHa
Maiiryp AnekcaHZp AHATONLEBMY
Maxapeexo IBaH CaBeireBuY
MakapoB /Bam CTemnaHOBHY
MaprsinoBckmi Hiaba MaTBeeBUY
Marumve Hwkons# MaxcuMoBmZ
MezBezoBckuii JleoHuz AGDaMOBNY
MensHuxos [BaH PoMaHOBHY
MupomnvuenKo AHzpefl AKMMOBMY
MyTHBEEOB BaneHTHH BacuabeBumY
MurpopaEoB UBaH [laBaoBRY
Mozbzepon AHaToyMi MuxainoBuy
Mopos Muxann MaxcmMosnyu
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241,
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243,
244,
2454
246.
247,
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249,
250.
251
2524
253,
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255,
256.
257,
2584
259,
260.
26L,
262,
263,
264,
265,
266.
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Mopos BurTop IaBnoBuu
Mocxanes JeoHwzm Muxaitiosuyu
Moxnenko BurTop TI'puropsesmy
HecTepenxo ®pamroTwmit Afaracresnu
HommkoB Anexceli Upamosuu
lankpaTos OQezop OezopoBHY
Mepemevyaes Azxonab ANECKCAHZDPOBUY
MmaotiE Muxaun Muxaiinosmu
[lmnafi Dbopuc Bacuiaresnu
Moropemuuii Biaazumup MAaTOBUY
lonoB [muTpnii EMelBAHOBHY
lycroBoiiToB I[laBen AseKceesny
PapTiok Anexcanzp Mocuoruy
Pesuux BaAuecnas Muxaitnosnd
PewmeTHAK Muxawa E@uMosmy
Pomanos Huxonaii TepacumoBuy
Pyzesxo [Ipokonuit [1axoMOBHY

Pyxasuna AmaToiumit CrenaHoBuY

CazosunuxoB KoHcTaHTMH ANE€KCaHZDPOBMY

CepagumoB UsaH EQVMOBR Y
Cnmanenxos Hecrop UBanoBMY
CiaBa BurTop OpaEHOBHY
CMurozy6 BumrTop Muxaiaosuy
Comcaps Buazumup I'puropresuny
Corxonos IlaBen Bacuabesrny
Copounuckuf#t Aznexcauzp IleTposny
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267, Crapnxos Huxomait Maxapomuu
268, CremHOB Buazmmmp Biazmuumposuu
269. Cremaros Tpuropmit Hmamomny
270. Cyxape» Apmammii Muxaftmosny
271. Tarmesa Bepa IleTpoBHa

272, Tapamad Humomali AHTOHOBUY
273, TarapeHko Buazmup ®Gezoposiy
274, Tecumep Mapus fIKoBNeBHA

275, Tpoums Huxozait Eimsaposuyu
276, TposH Huxomait Jirbmy

277., TposHoBcKnit Bopuc Nocuposma
278. YBaes liuxaun ABzpeemnyu

279. Galigronsn Muxann Jazapesuy
280. ¢uimmnnoB Buazwmup AHzZpeeBwu
28I. Oyxc Mocmd Momceesnyu

282, XopyxeHKO Axnexcamzp KacsaHOBUY
283, Xynoneit BurTop IleTposuu

284, [[BeTKoB Anexcanzp MuTpodaHOBMY
285, lentHep T'puropm##i CeMeHOBMYU
286, [uroncHrE AHaToiMii BuUKTOpPORUY
287, UYepnera Hsam ®@ezopoBuy

288, YepHuit Brazumup JBaHOBKY

289, YepHmsckmit fxo0B [laB1OBKY

290. Ynxun Anexcammp UBaHOBNY

29I, Ynmcrsxos Hukona#h Kyssumy
292, Yvens AHaToumil [MWTDHEBMY

31
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293. YokoB Muxamn WBaHOBUY 10
294, Manaps Jeomnz OezopoEny 119
295¢ WmuxnE EBrenuii Janunosny 38
29. liynaxoB WOpuit Anexcanzposuy 20
297, Dpxync Jeomuy Bacuasesuy I2
298, flKoBnes Huxonail [Merposmu 15
299, flHosckmii IleTp Amzpeemnu IS

300, flHOBCEMHi AnexcaHzp JezopoBuy
30I. flueHko BaleHTVH ANEKCAHZDOBMY 7

BCET'O B zaHHOIi omucHu Ha I5 mcrax umcaures 30I
/ TpucTa ogHO / Zemos

/ .
Cexperaps JeHWHCKOrO paiikoMa ety
KouMnapruy JYrpavHe - H,IOBKOMJAC

Craxas: 3aB. OOLHMM OTZEILOM
ﬂéHMHCROPO paiikoma KowmmapTuy
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